[image: Твердохлебовское СП_ПП-01]
СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ
ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «09» февраля 2023 г. № 157
              с.Твердохлебовка

О проведении публичных слушаний
в Твердохлебовском сельском поселении по
исполнению бюджета Твердохлебовского
сельского поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области (далее - Твердохлебовское сельское поселение), Положением о проведении публичных слушаний в Твердохлебовском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения от 22.11.2005 № 24, Совет народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения решил:
1.Публичные слушания по исполнению бюджета Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области за 2022 год, провести  02.03.2023  в 13.00 в здании администрации Твердохлебовского сельского поселения.
        2.   Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  за 2022 год» в следующем составе:
Калашников Александр  Николаевич, глава администрации Твердохлебовского сельского поселения, председатель комиссии;
Путинцева Наталья Николаевна, ведущий специалист администрации Твердохлебовского  сельского поселения, секретарь комиссии;
Мироненко Татьяна Николаевна, старший инспектор Твердохлебовского сельского поселения, член комиссии;
       Дидиченко Николай Петрович, депутат Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения, член комиссии;
        Власенко Ольгу Васильевну, депутат Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения, член комиссии.

  3. Обнародовать настоящее  решение  на территории Твердохлебовского сельского поселения не менее чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Твердохлебовского сельского поселения                         А.Н.Калашников

image1.jpeg

СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «

09

»

февраля

20

2

3

г. №

1

57

с.

Твердохлебовка

О проведении публичных слушаний

в

Твердохлебовском

сельском поселении по

исполнени

ю

бюджета

Твердохлебовского

сельского поселения

Богучарского

муниципального района

Воронежской области

за 20

2

2

год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

Твердохлебовского

сельского поселения Богучарского муниципального

района Воронежской области

(далее

-

Твер

дохлебовское

сельское поселение)

,

Положением о проведении публичных слушаний в

Твердохлебовском

сельском

поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения от

2

2

.11.2005 № 2

4

, Совет народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения

решил:

1.

П

убличные слушания

по

исполнению

бюджета

Твердохлебовского

сельского

поселения

Богучарского муниципального района

Воронежской области

за 20

2

2

год

,

провести

02.03

.

202

3

в 1

3

.

0

0

в здании администрации

Твердохлебовского

сельского

поселения

.

2.   Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу «Об

исполнении бюджета

Твердохлебовского

сельского поселения

Богучарского муниципального района

Воронежской области

за

20

2

2

год

» в

следующем составе:

Калашников Александр

Николаевич, глава администрации Твердохлебовского

сельского поселения, председатель комиссии;

Путинцева Наталья Николаевна, ведущий специалист администрации

Твердохлебовского  сельского поселения, секретарь

комиссии;

Мироненко Татьяна Николаевна, старший инспектор

Твердохлебовского

сельского поселения, член комиссии;

Дидиченко Николай Петрович, депутат Совета народных депутатов

Твердохлебовского сельского поселения, член комиссии;

Власенко Оль

гу Васильевну, депутат Совета народных депутатов

Твердохлебовского сельского поселения, член комиссии.